Details PDF
Малюнак можа быць прадстаўленне. См
спецыфікацыі дэталяў прадукту.
LP2985IM5X-4.7
Частка нумар LP2985IM5X-4.7 RoHs Статус RoHS неадпаведным
Вытворца / Вытворца N/A фота Стан 404819 pcs stock
Апісанне Прадукта IC REG LINEAR FIXED LDO REG карабель З Hong Kong
лісткі перасылка Шлях DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1255 pcs
$0.128
Напружанне Выпадзенне (макс) 0.575V @ 150mA Напружанне - Выхад (Min / Fixed) 4.7V
Напружанне - Выхад (макс) - Напружанне - Уваход (макс) 16V
Пастаўшчык Камплект прылад SOT-23-5 серыя -
Асаблівасці абароны Over Current, Over Temperature, Short Circuit Упакоўка / SC-74A, SOT-753
Пакунак Bulk PSRR 45dB (1kHz)
тып выхаду Fixed Выхадныя канфігурацыя Positive
Працоўная тэмпература -40°C ~ 125°C (TJ) колькасць рэгулятараў 1
тып ўстаноўкі Surface Mount Бягучы - Пастаўка (Макс) 2.5 mA
Ток - Quiescent (Iq) 95 µA Ток - Выхадны 150mA
функцыі кіравання Enable
Нарыхтоўка энергіі SOC пашырае прапанову IoT Mouser Electronics
2023/07/4
Камеры інспекцыі вымяраюць да 800 нм вытворчасці
2023/08/11
Складаны паўправадніковы катапульта пашыраецца ў Брысталь,
Глазга і Дарэм
2023/07/20
Google пракручваецца і складкі трапляе ў версію 3.13
2023/08/30
ІС скарачае бягучае пульсаванне, каб падоўжыць тэрмін службы
клетак манеты IoT
2023/07/11
Убудаваны свет: Прамысловыя ПК для аматараў возера Альдэр
2023/03/15
Датчык току аўтамабільнай залы на 1% за жыццё і ўключае MCU
2023/09/12
Спансаваны змест: будучыня аўтамабільнай бяспекі па дызайне
2023/04/19
Трохразовы дысплей Atom x7000 атрымлівае 4x 2.5gbit/s Ethernet і
2x RS-485
2023/08/21
Мінімальна інвазівный зонда мозгу адчувае адзін нейрон
2023/07/21
Надзейны, абаронены GAN адкрывае камерцыйныя магчымасці для
цэнтраў апрацоўкі дадзеных, транспартных сродкаў і PV
2023/09/7
Сілавое харчаванне сеткі 12В або 48 В забяспечвае пікі 800 Вт
2023/09/13
Тэхнічныя характарыстыкі LP2985IM5X-4.7
Звязаныя навіны
404819 pcs stock
Спасылка Кошт (у доларах ЗША)
атрымаць Цытата
Калі ласка, націсніце "Атрымаць цытату" і запоўніце ўсе неабходныя палі.Мы адкажам на ваш запыт на працягу 24
гадзін па электроннай пошце.
Калі вы сутыкнецеся з якімі праблемамі, калі ласка, пакіньце паведамленне альбо напішыце нам info@global-ic.hk, і мы
вернемся да вас як мага хутчэй.
атрымаць Цытата
Copyright © 2023 Надзейны дыстрыбутар электронных кампанентаў - Global-IC
Электронная пошта: info@global-ic.hk
Адрас: 19F Center Lockhart, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong